
quarta-feira, 22 de abril de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01440 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Decreto

           
    

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA 

Praça Araújo Pinho, 14 - Centro   |   Coração de Maria - Bahia   |   CEP: 44250-000  | CNPJ: 13883996/0001-72  
 

  

 

 

PORTARIA Nº 303 DE 22 DE ABRIL DE 2020  **** 

 

Exonerar, a pedido, do Cargo 
em comissão de Assistente 
Especial do Gabinete do 
Prefeito, o Sr. Angelo Santa 
Ritta Dalcom. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA, Estado da Bahia, no uso de 
suas atribuições legais e, de acordo com o artigo 84, inciso VII, da Lei Orgânica 
Municipal. 

 

RESOLVE: 

Art. 1º- Exonerar, a pedido, do Cargo em comissão de Assistente Especial do 
Gabinete do Prefeito, o Sr. Angelo Santa Ritta Dalcom.  
 
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação com seus efeitos 

retroativos a partir de 01 de abril de 2020. 

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário. 

CORAÇÃO DE MARIA, BAHIA, 22 DE ABRIL DE 2020. 

 

EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA 
PREFEITO MUNICIPAL 

 

SANDRO MUIRICI DE OLIVEIRA 
CHEFE DE GABINETE 

 
 

WASHINGTON LUIS FERREIRA DE OLIVEIRA 
SECRETARIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

 

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

66CB50331ECCDF357C243689084A4E69


		2020-04-22T13:20:52-0300




